
 

UCHWAŁA NR VI/114/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie użyczenia Zduńskowolskiemu Szpitalowi Powiatowemu Sp. z o.o. przez Powiat 

Zduńskowolski mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie Regionalnego Ośrodka 

Profilaktyki Choroby Nowotworowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 6 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 511) 

uchwala się, co następuje: 

§  1. Przekazuje się Zduńskowolskiemu Szpitalowi Powiatowemu Sp. z o.o. 

w użyczenie do bezpłatnego użytkowania mienie ruchome stanowiące wyposażenie 

Regionalnego Ośrodka Profilaktyki Choroby Nowotworowej w Zduńskiej Woli (98-220), 

ul. Królewska 32.  

 

§  2. Mienie ruchome, o którym mowa w § 1 stanowi wyposażenie ujęte w Załączniku 

nr 1 do niniejszej Uchwały Wykaz mienia ruchomego oddanego w użytkowanie i może być 

wykorzystywane wyłącznie w celach związanych z działalnością Regionalnego Ośrodka 

Profilaktyki Choroby Nowotworowej.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej oraz stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu:  

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 


